
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 409 lì 31-12-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO
dell'Atto di liquidazione del Responsabile AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

Reg. Part. n. 197 del 31-12-2018

Oggetto: Progetto Borse Lavoro denominato "Working and Clean". Liquidazione
contributo ai lavoratori I turno.

Il Responsabile di Area

Premesso che:

l’Amministrazione Comunale, con deliberazione di Giunta Comunale n. 25 del 29.03.2018, ha
approvato il Progetto Borse lavoro “Working and Clean” giusta proposta dell’ATO-ME 4 S.p.A. in
liquidazione, di cui alla nota prot. n. 10916 del 17.12.2017 e successiva nota n. 1657 del
01/03/2018; il programma delle “Borse Lavoro”, denominato “Working and Clean”, per la durata
di mesi tre, con un impegno lavorativo di 24 ore settimanali si svolge nell'arco di un mese e ha
impegnato 3 unità di lavoratori, secondo le necessità dell’Ente e nei limiti della previsione
economica annuale della Società ATO- ME 4 S.p.A. in liquidazione;

Atteso che con propria determina Reg. Gen. n. 34 del 30.03.2018 è stata impegnata la-

spesa complessiva di € 12.500,00, di cui € 9.600,00 per compensi ed € 2.900,00 per INAIL e per
RCT, con imputazione della stessa al cap. 8111.00, Missione 09, Prog. 03, Tit. 04 del bilancio di
previsione 2018;

atteso che dagli atti di liquidazione sono emerse economie per un importo pari a € 960,00;-

Considerato che i lavoratori hanno che hanno svolto l’attività hanno agito con puntualità e-

regolarmente;

Visti:
Lo Statuto Comunale
l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana

DETERMINA

- Di dare atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

- Di liquidare ai lavoratori che hanno svolto l’attività regolarmente, come da schema conservato per motivi
di privacy presso l’ufficio Servizi Sociali, da cui risultano i relativi compensi per la somma di € 960,00, con
imputazione della stessa al cap. 8111.00, Missione 09, Prog. 03, Tit. 04 del bilancio di previsione 2018;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 409 lì 31-12-2018

- di trasmettere copia della presente determinazione al Servizio Finanziario del comune per i provvedimenti
di competenza, al Segretario Comunale ed all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.

Il Responsabile Area Amministrativa-Affari Generali

                  
Dott.ssa Maria Catanzaro


